— R. P. Paschalem De Martino, Piae Societatis S. Francisci Xa

verii pro exteris missionibus, Praefectum Apostolicum de Padang. 

die Jf Iulii. — R. P. Ignatium Doggett, Ordinis Fratrum Minorum, 

Praefectum Apostolicum de Aitape. 

die 19 Iulii. — R. P. Augustum Azzolini, Piae Societatis S. Francisci 

Xaverii pro exteris missionibus, Praefectum Apostolicum Makenensem. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

P ARMEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI ANNAE MARIAE ADORNI, FUN

DATRICIS CONGREGATIONIS ANCILLARUM AB IMMACULATA NECNON PAR

MENSIS INSTITUTI A BONO PASTORE. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Anno 1805 die 19 Iunii in oppido Pivizzano, in Dioecesi Apuana, e 

Matthaeo Adorni ac Antonia Zannetti optimis coniugibus puella orta 

est, cui in sacro baptismate nomina Anna Maria Carola Aemilia fuere 

imposita. Tantam cum laete pietatem e parentibus hausit, ut vix qua-

driennis pro peccatoribus noctu preces saepe fundere, septennis vero 

ut S. Teresia a Iesu cum amicula domo aufugere conata est ut ad 

infideles ad fidem convertendos pergeret. Cum undecim vix attigisset 

annos a parentibus obtinuit ut pauperem senem hospitio reciperent, cui 

ipsa pie amanterque assedit. Patre demortuo, divitiisque deperditis, cum 

matre Parmam se contulit, ubi apud familiam Ortalli filiarum educa

trix exstitit. Licet in vitam religiosam se pronam sentiret, matri suique 

animi moderatori obsequens morem gerens anno 1826 Antonio Dominico 

Botti nupsit, sexque filios genuit, quos sancte instituit. Anno 1844, 

marito viduata, cum ab ingressu in aliquod religiosum Institutum a 

confessario fuisset distenta, a caritate permota, carceres invisere coepit. 

Piae aliae mulieres se ei adiunxerunt, nomenque Dame visitatrici delle 

carceri, approbante Episcopo necnon Parmensi Ducissa, assumpsere. 

Pius Papa IX Piam hanc Unionem spiritualibus favoribus ditavit. 

Verum Anna Maria caritatis ardorem continere non valens, quasi 

huius consectarium opus, anno 1852 feminas e carcere dimissas, ne ite

rum in vitia merent, colligere coepit. Hoc faustum fuit rudimentum 

Instituti sub titulo Boni Pastoris ad instar Andegavensis Instituti a 
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S. Maria Euphrasia Pelletier, S. Ioannis Eudes discipula, fundati, quod 

Serva Dei anno 1857 Parmae condidit atque regulis firmavit. Ut autem 

huius tanti operis moderationi ac perpetuitati prospiceret, novam reli

giosam familiam constituit, cui nomen Ancillarum ab Immaculata: 

cuius propositum est christiana puellarum institutio, pauperum prae

sertim ac periculis obnoxiarum. Instituti regulas post longam pruden-

temque moram Episcopus Miotti die 28 Ianuarii anno 1893 approbavit, 

paucos ante dies a sancto eiusdem Servae Dei obitu, qui die 7 Februarii 

contigit. 

Tota Servae Dei vita virtutibus omnibus refulsit sine ulla remissione. 

Puella enim, uxor, mater, vidua, religiosae familiae fundatrix, se sua

que omnia in Dei gloriam impendit. A nullis difficultatibus, insecta-

tionibus diabolisque insidiis, deterrita, dicteria quaeque spernens, Deo 

confisa, beatissimaeque Virgini immaculatae, cuius protectionem evi

denter est experta, arduum opus est aggressa atque feliciter, fortiterque 

consummavit maximo cum animorum emolumento. Nec mirum « Omnia 

enim, docet Augustinus, saeva et immania prorsus facilia et prope nulla 

efiicit amor » (s. 70 alias 9 de verbis D. n. 3) . Porro Serva Dei maxima 

fervebat caritate sive erga Deum, sive erga proximos, feminas prae

sertim aut depravatas aut periculis obnoxias. 

Sanctitatis Dei Servae fama non defervente, anno 1940 Ordinarii 

Parmensis auctoritate constructi fuerunt informativi processus, super 

scriptis, sanctitatis fama, atque liturgico cultu eidem non praestito, 

Urbemque aliati. 

Tres Cardinales, plures Archiepiscopi et Episcopi, plurimi quoque 

sive e Clero, sive e profanis in dignitate constitutis, aliisque Summo 

Pontifici instantes preces Servae Dei Beatificationem postulantes obtu

lerunt. 

Die 3 Decembris anno 19-14 Sacra haec Congregatio decrevit, scriptis 

perpensis, nihil obstare quominus ad ulteriora posset procedi. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Rmo P. Augustino a Vir

gine, Ordinis Ssmae Trinitatis, Causae Postulatore instante, die 18 De

cembris elapsi anni in Ordinaria Congregatione, infrascriptus Cardinalis, 

Pro-Praefectus nec non Causae Ponens, dubium disceptandum proposuit : 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur, de eaque retulit. Emi Patres, auditis quoque Officialibus 

Praelatis, praesertim vero R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Generali 

Promotore, rescripserunt : Signandam esse commissionem, si Sanctis

simo placuerit. 
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Pacta autem Summo Pontifici subsignato die ab eodem Pro-Praefecto 

relatione, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum ratum habens, 

commissionem Introductionis causae Servae Dei Annae Mariae Adorni 

Sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 11 Ianuarii a D. 1952. 

£B C. Card. MICARA , Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 

t A. Carinci, Archiep. Se lene , Secretarius 

I I 

CREMONEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI FRANCISCI S P I N E L L I , SACERDOTIS 

SAECULARIS, FUNDATORIS INSTITUTI ADORATRICUM SANCTISSIMI SACRAMENTI. 
SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Gaudeat pater tuus et mater tua et exsultet quae genuit te (Prov. 23, 

25). Merito piissimi Bartholomaeus Spinelli et Aemilia Cagliaroli, Servi 

Dei Francisci genitores, in caelo gaudent, ubi iure praesumendum est eos 

beatifica nunc gloria frui, qui suum filiolum, die 14 Aprilis mensis anno 

1853 Mediolani natum, ac sequenti die baptizatum, sancte educantes, ad 

christianam perfectionem et ad Sacerdotium viam ei complanarunt ap

tumque ad magna pro Dei Ecclesia facinora patranda eum reddiderunt. 

Eorum quoque laudi tribuendum duos alios filios, Constantium Sacer

dotem et Beatricem mira pietatis ac virtutum exempla reliquisse. 

Franciscus Cremonae a. 1861 Confirmationis Sacramentum accepit, 

Bergomi autem apud avunculum Petrum Cagliaroli, piissimum sacer

dotem, S. Alexandri Praepositum, hospitio receptus humaniores litteras 

in S. Alexandri Collegio excoluit, dein theologicis disciplinis in Episco

palis Seminarii scholis incubuit. Die 17 Octobris a. 1875 ad Presbyte

ratum ab Episcopo Bergomensi fuit promotus, atque ecclesiasticis mini

steriis summo christianae plebis emolumento operam indefesse dare coe

pit ; quae ministeria singulari erga divinam Eucharistiam pietate fovebat, 

atque efficaciora misericordia erga pauperes reddebat. Sacerdotio vix 

auctus Urbem venit atque in Liberiana Basilica preces ante sacra, quae 
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ibi vénerantur, incunabula Domini effundens, quasi divinum impulsum 

persensit agmen Virginum colligendi Sanctissimum Sacramentum ado-

rantium in reparationem atque expiationem iniuriarum, quae a peccato

ribus eidem inferuntur. Bergomum reversus, dum verbum Dei in oppido 

Capriate prédicat, non sine divino consilio in Servam Dei Catharinam 

Comensoli occurrit, quae idem propositum mente volvebat, cum qua 

anno 1882, Bergomensi Episcopo approbante, religiosam Virginum fami

liam condidit, cuius primarius finis est Ssmi Sacramenti adoratio, 

unde nomen Adoratricum Ssmi Sacramenti inditum, cui opera mise

ricordiae addita sunt pro egenis atque infirmis. Res bene procedebant : 

verum sine ulla Servi Dei morali culpa, Deo permittente, in gravem 

nummariam difficultatem fuit adactus, ob quam ab Instituto ac Bergo

mensi dioecesi abalienatus, a Cremonensi Episcopo benigne exceptus, 

in Oppido « Rivolta d 'Adda » Instituti sui ibi exstanti domui ad eo spi

ritualis moderator datus est. Domus haec facta est princeps quasi alte

rius Instituti omnino a Bergomensi separati, fine, nomine, religiosis 

vestibus ac regulis primigenis servatis. 

Sancta eius opera feliciter Institutum laetas progressiones fecit in 

Sororum spiritualem profectum et in bonum proximorum : nunc autem 

est iuris pontificii, atque ultra mille numerat Sorores professas. 

Servus Dei omnibus fuit virtutibus, quae sacerdotem decent, ornatus. 

Paupertatis amantissimus, moriens nil habuit quod relinqueret ; caritate 

fervens sacerdotalia omnia veluti in Deum abreptus exsequebatur, prae

sertim Eucharisticum sacramentum adorando ; erga proximos vero totus 

fuit in miseris sublevandis, in egenis subveniendis, in sacramentalibus 

confessionibus audiendis. Nunquam in verbo deliquit immo iis, a quibus 

mala receperat ignovit heroice. Has illum ceterasque virtutes ipse quidem 

humilitate tegebat, sed Deus illum supernis, ut videtur, donis rependit. 

Arthritico morbo atque carcinomate attactus, atroces dolores, divi

nae voluntati plenissime subiectus, patientissime ad mortem usque su

stulit, quam die 6 Februarii anno 1913 sancte, ut vixerat, oppetiit. 

Sanctitatis fama erumpente, in Cremonensi Curia Ordinaria aucto

ritate canonicae adornatae sunt inquisitiones annis 1928-1932 super scrip

tis, sanctitatis fama atque oboedientia Urbanianis decretis de liturgico 

cultu Servis Dei non praestando; quibus rogatoriales sunt addendae 

Utinenses, Derthosenses ac Mediolanenses annis 1930-31 habitae. 

Plures interim Summo Pontifici ab Archiepiscopis, Episcopis, Prae

latis, capitularibus dignitatibus aliisque oblatae sunt litterae causae 

Introductionem postulantes. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, R. P. D. Hercule Crovella, 
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Urbano Antistite, Postulatore legitime constituto, instante, in Ordinario 

Sacrorum Rituum Congregationis coetu, die 15 Ianuarii mensis anni 

huius habito, infrascriptus Cardinalis S. R. C. Pro-Praefectus et causae 

Ponens, dubium proposuit discutiendum : An signanda sit commissio 

Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur atque de 

causa retulit. 

Emi ac Rmi PP . Cardinales relatione hac suffragiisque Officialium